
令和７年４月 1５日 

小松市町内会連合会 

理 事 各 位 

小松市町内会連合会事務局  

（小松市役所地域振興課）  

 

令和７年度小松市町内会連合会感謝状 

被贈呈候補者推薦書の提出について（依頼） 

 

平素より市政の振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，標題の件につきまして，今年度の被贈呈候補者を募集します。皆様におかれまして

は，各所属町内会からの推薦書に基づき，該当する方を別紙様式にて取りまとめ、ご推薦

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．提出期限  令和７年 5月８日（木） 

※各校下所属町内会から提出された感謝状被贈呈候補者の推薦を取りま

とめたうえで，別紙の提出をお願いいたします 

※該当がない場合でも，別紙１に「該当なし」と記載のうえ，事務局（小松市

地域振興課内）までご提出をお願いします 

２．表彰にかかる負担金  ８，０００円程度（各校下理事宛に請求いたします） 

※表彰状等のお渡しは準備ができ次第改めてご連絡いたします 

３．顕彰内規  別紙のとおり 

４．推薦にあたっての注意事項 

• 民生委員や消防団員など，連合会以外で市や県その他機関から表彰を受けたこと

のある方は除きます。 

• その他，町内会長，公民館長，けんこう推進員，防犯交通推進員，老人会会長など

を長く務めていただいている方も，連合会以外の機関から表彰や感謝状を受けて

いることがありますので，ご留意願います。  

５．被贈呈者への対応について 

（１） 5月２７日開催予定の町内会長大会で，受賞者のお名前の発表をいたします。 

（２） 受賞者の方への表彰状及び記念品の伝達については，各校下の行事等にてお

願いいたします。 

                                 
【事務担当】 

小松市行政管理部地域振興課 中川，島内 

TEL：24-8397  FAX： 23-640４ 

Mail：koutu@city.komatsu.lg.jp 

 


